
长沙市公安局开福分局综合业务楼装修改造工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-GD-XMZB-0384）

       
公示结束时间：2020年07月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙市公安局开福分局综合业务楼装修改造工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：长沙金诚建筑有限公司，投标报价：850.987494万元，质量

：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南乾隆建设有限公司，投标报价：841.016678万元，质量

：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省西湖建筑集团有限公司，投标报价：856.025316万元

，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：120

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(长沙金诚建筑有限公司)的项目负责人：李磐建造师证：湘1421111

09578；B 证：湘建安B（2018）0104029;

      

中标候选人(湖南乾隆建设有限公司)的项目负责人：张海峰建造师注册证：湘2

43131325032；安全生产考核合格证书：湘建安B（2019）0108119;

      

中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的项目负责人：曹接任注册证书：

湘243111217506；B 证：湘建安B（2018）0151973;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

Administrator
新建图章



中标候选人(长沙金诚建筑有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南乾隆建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南省西湖建筑集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见本公式附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市开福区招标投标管理办公室，电话：0731-

84558170。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市公安局开福分局                         

   地    址：长沙市开福区刘家冲1号                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：0731-89800585                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 戴先生

   电    话： 0731-85892066

   电子邮件： /

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙市公安局开福分局综合业务楼装修改造工程中标候选人

公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定长沙市公安局开福分局综合

业务楼装修改造工程评标工作已经结束，本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基

础设施工程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018〕116号文件）规定的：“

综合评估法I”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息

予以公示。

公示期2020年7月9日至2020年7月14日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一

中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市公安局开福分局

联系电话：0731-89800585

监管部门：长沙市开福区招标投标管理办公室

联系电话：0731-84558170

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
长沙金诚建筑有限

公司

湖南乾隆建设有限

公司

湖南省西湖建筑集

团有限公司

投标报价（元） 8509874.94 8410166.78 8560253.16

其中暂估价

（元）
196379.20 196379.20 196379.20

总分 91.33 90.84 90.70

施工组织

设计
8.83 8.87 8.47

项目管理

机构
14.00 14.00 14.00

现场安全

质量管理

评价

10.00 10.00 10.00

信用评价 13.50 13.50 13.50

详细评审

得分情况

投标报价 45.00 44.47 44.73

工程业绩

西文庙坪周边地块

棚改项目二期、三

期各地块配套改造

工程（三期第五标

段）

铜矿区室外改造工

程

西湖街道派出所综

合服务用房维修改

造工程

获奖情况 / / /

姓名 李磐 张海峰 曹接任

项目

经理 工程

业绩

西文庙坪周边地块

棚改项目二期、三

期各地块配套改造

工程（三期第五标

段）

铜矿区室外改造工

程

西湖街道派出所综

合服务用房维修改

造工程

Administrator
新建图章



获奖

情况
/ / /

姓名 胡波 周贤 刘宇

工程

业绩

西文庙坪周边地块

棚改项目二期、三

期各地块配套改造

工程（三期第五标

段）

铜矿区室外改造工

程

2017年宝塔山社区

提质改造项目

技术

负责人

获奖

情况
/ / /

担保

机构
/ / /

经营

地址
/ / /

投标担保

信息

联系

电话
/ / /

Administrator
新建图章



中标候选人第一名：长沙金诚建筑有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 李磐 建造师证及B证 壹级
湘142111109578

湘建安B(2018)0104029
建筑工程

技术负责人 胡波 职称证 中级 B08143010300000018 建筑工程

Administrator
新建图章



中标候选人第二名：湖南乾隆建设有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 张海峰
建造师注册证

安全生产考核合格证书
二级

湘243131325032

湘建安B（2019）0108119
建筑工程

技术负责人 周贤 职称证 / B08183010100001040 建筑工程

Administrator
新建图章



中标候选人第三名：湖南省西湖建筑集团有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 曹接任 注册证书、B证 贰级
湘243111217506

湘建安B（2018）0151973
建筑工程

技术负责人 刘宇 职称证书
中级工程

师
B08073010300000051 建筑工程

Administrator
新建图章



投标人施工组织设计得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南省特构工程有限责任公司 92.00 95.00 86.00 86.00 87.00

2 中城投第九建设集团有限公司 87.00 74.00 82.00 72.00 80.00

3 湖南华程建设集团有限公司 83.00 79.00 81.00 73.00 80.00

4 湖南世纪园林建设有限公司 86.00 77.00 86.00 82.00 84.00

5 湖南宏成建设工程有限公司 85.00 85.00 79.00 72.00 72.00

6 中浏建设有限公司 89.00 79.00 91.00 84.00 84.00

7 湖南森麦项目管理有限公司 86.00 78.00 79.00 78.00 80.00

8 湖南联众建设集团有限公司 88.00 76.00 90.00 88.00 93.00

9 湖南桃花源建设有限公司 85.00 79.00 82.00 78.00 80.00

10 湖南省西湖建筑集团有限公司 90.00 83.00 87.00 83.00 84.00

11 承运建工集团有限公司 85.00 79.00 87.00 79.00 72.00

12 湖南勤业建筑工程有限公司 84.00 88.00 81.00 79.00 80.00

13 长沙金诚建筑有限公司 92.00 84.00 91.00 87.00 87.00

14 湖南教建集团有限公司 92.00 77.00 91.00 83.00 82.00

15 湖南志鹏建设集团有限公司 83.00 77.00 78.00 72.00 76.00

16 湖南省中欣建筑工程有限公司 88.00 77.00 86.00 79.00 81.00

17 长沙雄伟建设集团有限公司 81.00 79.00 79.00 72.00 72.00

18 湖南瀚云建筑工程有限公司 86.00 79.00 84.00 78.00 80.00

19 湖南乾隆建设有限公司 92.00 89.00 91.00 86.00 86.00

20 湖南天达园林建设工程有限公司 90.00 80.00 88.00 79.00 78.00

21 浩天建工集团有限公司 93.00 89.00 91.00 93.00 95.00

22 湖南中屹项目管理有限公司 85.00 80.00 82.00 79.00 80.00

23 湖南长沙丁字建筑（集团）有限公司 90.00 80.00 83.00 83.00 81.00

24 湖南华星园艺建筑有限公司 83.00 79.00 80.00 73.00 80.00

25 湖南沙坪装饰有限公司 91.00 79.00 91.00 79.00 84.00

26 长沙靖港建筑工程有限公司 83.00 86.00 88.00 79.00 72.00

被否决投标的投标人名单：无

Administrator
新建图章


